UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG                             Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

              ------------

                                      -----------------------------
     Số:  10162 /QĐ-UBND                          Đà Nẵng, ngày 21 tháng 12  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt nội dung, mức chi phục vụ tổ chức các kỳ thi

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

 Căn cứ Thông tư Liên tịch số 49/2007/TTLT/BTC-BGDĐT ngày 18 tháng 5 năm 2007 của Bộ Tài chính - Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn tạm thời về nội dung, mức chi, công tác quản lý tài chính thực hiện xây dựng ngân hàng câu trắc nghiệm, tổ chức các kỳ thi phổ thông, chuẩn bị tham dự các kỳ thi Olympic quốc tế và khu vực;
 Xét đề nghị của Sở Tài chính thành phố Đà Nẵng tại Tờ trình số 3571/TT-STC-HCSN ngày 24 tháng 9 năm 2007, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND thành phố Đà Nẵng đã thống nhất ý kiến kết luận tại cuộc họp giao ban vào ngày 04 tháng 12 năm 2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nội dung, mức chi phục vụ tổ chức các kỳ thi để Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố thực hiện từ năm học 2007-2008 trở đi (theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Trách nhiệm của các cơ quan liên quan:

1. Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố căn cứ vào nội dung, mức chi phê duyệt tại điều 1, Quyết định này và dự toán kinh phí được bố trí hàng năm để quyết định mức chi cụ thể cho phù hợp.

2. Sở Tài chính thành phố có trách nhiệm theo dõi, kiểm tra tình hình thực hiện Quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thực hiện kể từ ngày ký. Hủy bỏ Quyết định số 4073/QĐ-UBND ngày 01 tháng 6 năm 2007 và Quyết định số 4362/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2007 của Chủ tịch UBND thành phố Đà Nẵng.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND thành phố, Giám đốc Sở Tài chính thành phố, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đà Nẵng, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố căn cứ Quyết định này thực hiện./.
                       CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như Điều 4,
- TT HĐND tp (để b/c),

- Lưu VT, KTTH (md).

    Trần Văn Minh